Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, Subsolo da BCE  – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 200/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando a
Resolução no 740/2002-CAD e os Editais nos 169 e 191/2014-PRH e os pedidos de
reconsideração protocolados sob nos 356/2014-DTC; 7091/2014-PRO e 7105/2014-PRO e
despachos neles exarados,

TORNA PÚBLICO

Fica dado provimento  aos pedidos de reconsideração interpostos face ao

indeferimento das inscrições referentes ao teste seletivo para Professor Temporário,
publicado por meio do Edital no 191/2014-PRH, conforme segue.

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA
(68) Desenho Arquitetônico

Nome Protocolo de Inscrição
DIANA CARLA RODRIGUES LIMA 6713/2014-PRO

(69) Desenho Técnico e Sistemas Prediais Hidrosanit ários

Nome Protocolo de Inscrição
MARCIO ROGÉRIO PEDRANGELO 6738/2014-PRO

2. Fica negado provimento ao pedido de reconsideração interposto face ao

indeferimento da inscrição para a área de conhecimento ou matéria, conforme segue.

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
(22) Estudos Regionais Aplicados ao Ensino de Geogr afia

Nome Protocolo de Inscrição
MARINALVA DOS REIS BATISTA 6922/2014-PRO

Maringá, 13 de junho de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios